

TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS

Ålborgvej 499
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2017

Jette Madsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS
 Ålborgvej 499
 9330 Dronninglund

CVR-nr: 13889945
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
 Danmarksgade 67
 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde salg, service og handling indenfor reklametryk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		465.302	530.298
Personaleomkostninger	1	-333.213	-351.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.745	-44.623
Resultat af ordinær primær drift		92.344	134.447
Andre finansielle indtægter		240	49
Øvrige finansielle omkostninger		-1.047	-501
Ordinært resultat før skat		91.537	133.995
Skat af årets resultat	3	-12.760	-27.918
Årets resultat		78.777	106.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		78.000	101.200
Overført resultat		777	4.877
I alt		78.777	106.077

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.625	65.625
Materielle anlægsaktiver i alt	4	40.625	65.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		45.625	70.625
Råvarer og hjælpematerialer		89.450	107.950
Varebeholdninger i alt		89.450	107.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.857	90.952
Andre tilgodehavender		3.500	
Tilgodehavender i alt		139.357	90.952
Likvide beholdninger		192.049	287.115
Omsætningsaktiver i alt		420.856	486.017
Aktiver i alt		466.481	556.642

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	200.000
Overført resultat		155.708	4.933
Forslag til udbytte		78.000	101.200
Egenkapital i alt		283.708	306.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.622	36.078
Skyldig selskabsskat		12.760	33.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.670	179.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.721	2.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.773	250.509
Gældsforpligtelser i alt		182.773	250.509
Passiver i alt		466.481	556.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.	kr.
Løn og gager	314.968	336.288
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.245	14.950
	<u>333.213</u>	<u>351.238</u>

Antal beskæftigede i regnskabsåret

1 1

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Inventar og varebil	25.000	44.623
Mindre nyanskaffelser	14.745	0
	<u>39.745</u>	<u>44.623</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	12.760	27.918
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>12.760</u>	<u>27.918</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	981.356
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	981.356
Af- og nedskrivning primo	915.731
Årets afskrivning	25.000
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	940.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.625

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed